
キリトリ

叙勲・褒章受章祝賀会　参加申込書 申込先：市役所３階総務課

氏名 ふりがな
会

金額 支払日付

費
連絡先

例 南城 太郎 なんじょう たろう

1

2

3

４

5

6

7

8

9

10

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

3,000円

12月16日

うえざと   やすお

なかざと  よしこ

たむら えいいち

   やぎ     せんゆう

日時
会場
会費
申込期間
申込方法

令和8年1月23日（金）　受付 午後6時 / 開宴  午後6時30分
南城市役所1階 大会議室　
3,000円
12月15日（月）~令和8年1月9日（金）
どなたでも参加できます。総務課まで、会費を添えて申し込みください。

総務課　 917-5378令和7年度 叙勲･褒章受章祝賀会

祝賀会の開催について

受章者一覧 ＜敬称略＞

※ご都合により、祝賀会に出席できない受章者もいらっしゃいます。
※受章者一覧は、令和7年11月時点のものです。祝賀会までに受章者が増える場合もあります。

おおしろ  けんすけ

まつばら  としお

きんじょう こういち

いちかわ   としや

大城 憲助
松原 敏夫
金城 弘一
市川 俊哉

（大里）

（玉城）

（佐敷）

（玉城）

瑞宝双光章/教育功労

瑞宝小綬章/検察官功労

瑞宝双光章/教育功労

瑞宝単光章/国土交通業務功労

上里 康雄
仲里 好子
田村 栄一
屋宜 宣勇

（大里）

（大里）

（知念）

（大里）

旭日双光章/自動車運送事業振興功労

瑞宝双光章/教育功労

瑞宝単光章/防衛功労

黄綬褒章 /業務精励

いとかず   えいき

糸数 栄輝（玉城）正六位瑞宝双光章/教育功労
  みやぎ  すえよし

宮城 末義（大里）従六位瑞宝双光章/教育功労
《令和6年 叙位叙勲》


